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 دھید افزایش را فروش میزان
فروش یا جستجو برای بازارھای جدید کسب و کارتان را توسعھ دھید.  شما می توانید با یافتن راھھایی برای افزایش میزان 

جدید ارائھ دھید، بازار خود را توسعھ دھید، فعالیتھای بازاریابی محصولات و خدمات  باید جھت بالا بردن میزان فروش،
بخشید. در صورتی کھ یک تولید کننده ھستید، باید تولید خود را  بھبود افزایش دھید یا ارائھ خدمات بھ مشتری را  تان را

 بازار باشید. تقاضای افزایش دھید تا بتوانید پاسخ گوی

 ھیدارائھ د  محصولات یا خدمات جدید

بازار بھ محصولات و  نیاز از کنید. جھت یافتن اطمینان خود فراھم محصولات و خدمات را برای مشتریان از طیف وسیع تری
خدمات پیشنھادی تان ، باید بازار را مورد ارزیابی قرار دھید. از تعدادی از مشتریان خود بخواھید کھ محصولات شما را امتحان 

از مشتریان ، شما را قادر می سازد کھ احتمال ضرر و زیان را بھ حداقل برسانید و بدانید کھ کنند. نظرخواھی ازاین دستھ 
چگونھ می توان کیفیت محصولات و خدمات را بھبود بخشید. جھت شناساندن محصولات و خدمات جدیدتان بھ مردم ، بازاریابی 

 و بھبود محصولات را بطور خاص مد نظر قرار دھید.

 راافزایش دھیدبازارھای داخلی 

تعداد مشتریان منجر شود.  توسعھ بازارھای داخلی با آنکھ ممکن است ھزینھ زیادی در بر داشتھ باشد، می تواند بھ افزایش
ارزیابی بازار بھ شناخت شما نسبت بھ بازار بالقوه جدید و یافتن راھکار مناسب کمک می کند. جھت پاسخگویی بھ تقاضای جدید 

 ی چون بازاریابی، فروش، توزیع و افزایش تولید را مد نظر قرار دھید.بازار، باید موارد

 کانالھای فروش را توسعھ دھید

بیشترمشتری، افزایش کنترل بازار و سود آوری بیشتر  چھ ارزیابی و بھینھ سازی کانال ھای فروش می تواند بھ جلب ھر
 کمک نماید. برای مثال، شما می توانید:

 خود دوره ھای آموزشی بھتری ارائھ دھید برای فروشندگان •
 با نمایندگان فروش قرارداد ببندید یا نمایندگان خود را استخدام کنید •
 نمایندگی برای خرده فروشی اضافھ کنید •
 از نمایندگان فروش استفاده کنید •
 لاین کسب و کار انجام دھید -از طریق آن  •
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 فعالیت ھای بازاریابی

فعالیت ھای بازاریابی خود را پیشرفت دھید. نتیجھ بازاریابی یا تبلیغات فعلی خود را دنبال کنید و چنانچھ نتایج شما می توانید کارایی 
دلخواه خود را نمی بینید آماده تغییر راھکار خود شوید. در مورد مشتریان مورد نظرتان مطالعھ ای انجام دھید تا بدانید بھترین روش 

 اھکار بازاریابی خود را بر اساس آن برنامھ ریزی کنید.نزدیک شدن بھ آنھا چیست، و ر

 قیمت خود را عوض کنید

تغییر قیمت، شرایط، و وضعیت قیمت گذاری می تواند تقاضا برای بازار تولیدات یا خدمات شما را تھییج کند. از آنچھ کھ 
کان کم کردن قیمت ھای خود برایتان میسر رقبای شما پیشنھاد می دھند و با توجھ بھ مرز سود خود تصمیم بگیرید کھ آیا ام

است. اگر امکان کم کردن قیمت ھا میسر نیست، تغییر دادن شریط معاملھ بھ نفع مشتریان اغلب می تواند برآنھا اثر 
 بگذارد.

 در مورد رقابت آگاه باشید

ک می کند تا رفتار، امکانات، و ھمیشھ از آنچھ کھ رقبای شما انجام می دھند اگاه باشید. داشتن این اطلاعات بھ شما کم
محدودیت ھای آنھا را درک کنید. با داشتن این اطلاعات، شما  آمادگی بیشتری برای مصون ساختن بازار موقعیت تان، 

 عکس العمل نسبت بھ تغییرات، و یافتن بازارھای جدید خواھید داشت

 با جامعھ محلی ارتباط بھتری برقرار کنید

محلی افزایش دھید. فعالیت ھایی از قبیل حمایت از رویدادھای اجتماعی، صحبت در مراسم حضور خود را در جامعھ 
مختلف یا حمایت از یک تیم ورزشی محلی می تواند سطح اگاھی مردم را نسبت بھ کسب و کار شما بالا ببرد و فروش را 

 افزایش دھد.

 از انجام خدمات برای مشتریان غافل نشوید

شما درمورد کیفیت خدمات بھ مشتری یا پاسخگویی بھ آنھا دارند اگاه باشید. شنیدن کلمات مثبت از از تصوری کھ مشتریان 
 یک مشتری راضی بھ کسب و کار شما بھا می دھد.

 بدانید کھ چھ وقت متوقف شوید

آن رسیده باشد  چنانچھ دارای شعبھ ھا، خط تولید و خدمات پایین یا سوددھی کم یا مخراج زیاد فروش می باشید، شاید وقت
کھ آنھا را حذف کنید. این کار با توجھ بھ اینکھ ممکن است تعھداتی نسبت بھ پیشنھادات موجود داده باشید مشکل است، 
ولی، از بین بردن تولیدات یا خدمات کم منفعت می تواند پول شما را نجات دھد و بتوانید مجدداً بطور عاقلانھ سرمایھ 

 گذاری کنید.
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